profesjonalny osąd kierownictwa.

W okresie 3 miesięcy 2018 roku nie nastąpiły istotne zmiany w zakresie pozycji, które obarczone są istotną

niepewnością zmiany szacunków w okresie najbliższych 12 miesięcy.

9. Korekta błędów poprzednich okresów

W okresie 12 miesięcy zakończonym 31 grudnia 2017 roku, Grupa Kapitałowa Libet S.A. zidentyfikowała korekty

poprzednich okresów, które zostały szczegółowo opisane i przedstawione w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu

finansowym Grupy, opublikowanym w dniu 27 kwietnia 2018 roku. W związku z tym dane porównawcze za pierwszy

kwartał 2017 roku zostały odpowiednio przekształcone retrospektywnie. Poniżej zaprezentowano wpływ ujęcia korekt

poprzednich okresów na poszczególne elementy sprawozdań finansowych opublikowanych we wcześniejszych

okresach.

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku

14

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

Okres zakończony

31.03.2017 dane
opublikowane

leasing zapasy
razem

korekty

Okres zakończony
31.03.2017 dane
przekształcone

retrospektywnie

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży 30 737   0 30 737

Koszt własny sprzedaży (29 008) 270 (1 754) (1 485) (30 492)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 1 729 270 (1 754) (1 485) 244

Koszty sprzedaży (5 223)   0 (5 223)

Koszty zarządu (3 682)   0 (3 682)

Pozostałe przychody operacyjne 82   0 82

Pozostałe koszty operacyjne (16)   0 (16)

Zysk (strata) operacyjny (7 111) 270 (1 754) (1 485) (8 595)

Przychody finansowe 1   0 1

Koszty finansowe (1 275) (70)   (70) (1 345)

Zysk (strata) przed opodatkowaniem (8 385) 200 (1 754) (1 554) (9 939)

Podatek dochodowy 2 128 0   0 2 128

Działalność zaniechana
Zysk (strata) netto z działalności
zaniechanej 0   0
Zysk (strata) netto z działalności
kontynuowanej (6 257) 200 (1 754) (1 554) (7 811)

Zysk (strata) netto za rok obrotowy (6 257) 200 (1 754) (1 554) (7 811)

Pozostałe całkowite dochody netto razem 488 0 0 0 488

Całkowite dochody za rok obrotowy
razem (5 768) 200 (1 754) (1 554) (7 323)

Zysk (strata) netto za rok obrotowy (6 257) 200 (1 754) (1 554) (7 811)
Przynależny akcjonariuszom jednostki
dominującej (6 257) 200 (1 754) (1 554) (7 811)

Całkowite dochody za rok obrotowy (5 768) 200 (1 754) (1 554) (7 323)
Przynależne akcjonariuszom jednostki
dominującej (5 768) 200 (1 754) (1 554) (7 323)

Średnioważona liczba akcji 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

Zysk (strata) na jedną akcję (w złotych)
Podstawowy z zysku za rok obrotowy
przypadający akcjonariuszom jednostki
dominującej

(0,13)   (0,16)

Podstawowy z zysku z działalności
kontynuowanej przypadający akcjonariuszom
jednostki dominującej

(0,13)   (0,16)

Rozwodniony z zysku za rok obrotowy
przypadający akcjonariuszom jednostki
dominującej

(0,13)   (0,16)

Rozwodniony z zysku z działalności
kontynuowanej przypadający akcjonariuszom
jednostki dominującej

(0,13)   (0,16)

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku

15

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

NR
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI

FINANSOWEJ

Stan na
31.03.2017 dane
opublikowane

leasing zapasy wynagrodzenia faktoring razem korekty

Stan na
31.03.2017 dane
przekształcone
retropsektywnie

 AKTYWA
I Aktywa trwałe

I.1 Rzeczowe aktywa trwałe 194 358 7 393   7 393 201 752

I.2 Wartości niematerialne i prawne 49 492   0 49 492

I.3 Aktywa dostępne do sprzedaży 0   0 0

I.4 Pozostałe aktywa 10 496   0 10 496

I.5 Aktywa z tytułu podatku odroczonego 8 152 304   304 8 455

 Aktywa trwałe razem 262 498 7 697 0 0 0 7 697 270 195

II Aktywa obrotowe
II.1 Zapasy 87 764  -26 089   -26 089 61 675

II.2 Należności z tytułu dostaw i usług  33 356   0 33 356

II.3 Pożyczki i należności własne 0   0 0

II.4 Bieżące aktywa podatkowe 0   0 0

II.5 Pozostałe aktywa 15 345   0 15 345

II.6 Pozostałe aktywa finansowe 0   0 0

II.7 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 422   0 422

II.8
Aktywa klasyfikowane jako
przeznaczone do sprzedaży 0   0 0

 Aktywa obrotowe razem 136 887 0 -26 089 0 0 -26 089 110 798

  AKTYWA RAZEM 399 385 7 697 -26 089 0 0 -18 392 380 993

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku

16

NR
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI

FINANSOWEJ

Stan na
31.03.2017 dane
opublikowane

leasing zapasy wynagrodzenia faktoring razem korekty

Stan na
31.03.2017 dane
przekształcone
retropsektywnie

 PASYWA
I Kapitał własny

I.1 Wyemitowany kapitał akcyjny 500   0 500

I.2 Nadwyżka ze sprzedaży akcji 0   0 0

I.3
Kapitał z aktualizacji wyceny
instrumentów zabezpieczających -1 631   0 -1 631

I.4 Kapitał zapasowy 116 515   0 116 515

I.5 Kapitał rezerwowy 0   0 0

I.6 Zyski zatrzymane 79 157 2 101 -26 089 -2 558  -26 546 52 611

I.7
Wielkości ujęte bezpośrednio w
kapitale, związane ze zmianami
założeń aktuarialnych 0 0 0 0 0 0 0

 Kapitał własny razem 194 541 2 101 -26 089 -2 558 0 -26 546 167 995

Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki
dominującej 194 541 2 101 -26 089 -2 558 0 -26 546 167 995

Kapitały przypadające udziałom niesprawującym
kontroli 0

II Zobowiązania długoterminowe

II.1
Długoterminowe pożyczki i kredyty
bankowe 32 313   0 32 313

II.2 Pozostałe zobowiązania 1 686   0 1 686

II.3
Zobowiązania z tytułu świadczeń
emerytalnych i podobnych 341   0 341

II.4 Rezerwa na podatek odroczony 10 672   0 10 672

II.5 Zobowiązania z tytułu leasingu 0 3 526   3 526 3 526

II.6 Przychody przyszłych okresów 1 271   0 1 271

II.7 Pozostałe zobowiązania finansowe 2 213   0 2 213

Zobowiązania długoterminowe
razem 48 495 3 526 0 0 0 3 526 52 022

III Zobowiązania krótkoterminowe
III.1 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  71 905   -8 325 -8 325 63 581

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku

17

III.2
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty
bankowe  73 897   0 73 897

III.3 Pozostałe zobowiązania finansowe 0   0 0

III.4 Bieżące zobowiązania podatkowe 10   0 10

III.5
Zobowiązania z tytułu świadczeń
emerytalnych i podobnych 0   0 0

III.6 Przychody przyszłych okresów 0   0 0

III.7 Zobowiązania z tytułu leasingu 0 2 069   2 069 2 069

III.8 Pozostałe zobowiązania 10 536   2 558 8 325 10 883 21 419

III.9

Zobowiązania związane bezpośrednio
z aktywami trwałymi klasyfikowanymi
jako przeznaczone do sprzedaży   0 0

Zobowiązania krótkoterminowe
razem 156 349 2 069 0 2 558 0 4 627 160 976

  PASYWA RAZEM 399 385 7 697 -26 089 0 0 -18 392 380 993

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku

18

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

LP Sprawozdanie z przepływów środków pieniężnych

Okres
zakończony
31.03.2017

opublikowane

leasing zapasy wynagrodzenia faktoring razem korekty

[…]

świadczeń 4 207 626,61   0,00 4 207 626,61

h z tytułu wynagrodzeń 0,00   2 558 149,21  2 558 149,21 2 558 149,21

i inne 4 228 002,80   8 324 684,23 8 324 684,23 12 552 687,03

4 Fundusze specjalne 830 344,81   0,00 830 344,81

IV Rozliczenia międzyokresowe 78 588 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 588 945,00

1 Ujemna wartość firmy 76 011 686,11   0,00 76 011 686,11

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 2 577 258,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 258,89

- długoterminowe 2 577 258,89   0,00 2 577 258,89

- krótkoterminowe 0,00   0,00 0,00

   PASYWA RAZEM 390 908 026,59 7 696 752,37 (1 767 000,00) (26 089 027,07) 0,00 0,00 -20 159 274,70 370 748 751,89

Libet S.A.
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku
Dodatkowe noty objaśniajace

53

Rachunek zysków i strat

Lp. Tytuł

Wykonanie za okres

1.01.-31.03.2017
dane opublikowane

leasing PWUG zapasy wynagrodzenia faktoring razem

1.01.-31.03.2017
dane

przekształcone
retrospektywnie

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 41 184 834,45 0,00 0,00 (1 754 423,36) 0,00 0,00 (1 754 423,36) 39 430 411,09

- od jednostek powiązanych 2 826 189,56   0,00 2 826 189,56

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 26 342 919,25   0,00 26 342 919,25

II
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,
zmniejszenie - wartość ujemna) 10 666 795,67   (1 754 423,36)   (1 754 423,36) 8 912 372,31

III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 150 920,38   0,00 150 920,38

IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 4 024 199,15   0,00 4 024 199,15

B Koszty działalności operacyjnej 48 838 386,42 (269 657,78) 44 000,00 0,00 0,00 0,00 (225 657,78) 48 612 728,64

I Amortyzacja 4 596 283,37 413 725,25 44 000,00   457 725,25 5 054 008,62

II Zużycie materiałów i energii 15 968 268,84   0,00 15 968 268,84

III Usługi obce 11 947 573,70 (683 383,03)   (683 383,03) 11 264 190,67

IV Podatki i opłaty, w tym: 2 982 660,65   0,00 2 982 660,65

- podatek akcyzowy 0,00   0,00 0,00

V Wynagrodzenia 5 904 015,39   0,00 5 904 015,39

VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia,  w tym: 1 379 378,87   0,00 1 379 378,87

- emerytalne   0,00 0,00

VII Pozostałe koszty rodzajowe 2 045 947,47   0,00 2 045 947,47

VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów 4 014 258,13   0,00 4 014 258,13

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) (7 653 551,97) 269 657,78 (44 000,00) (1 754 423,36) 0,00 0,00 (1 528 765,58) (9 182 317,55)

D Pozostałe przychody operacyjne 2 427 986,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 986,47

I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 41 770,45   0,00 41 770,45

II Dotacje 0,00   0,00 0,00

III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00   0,00 0,00

IV Inne przychody operacyjne 2 386 216,02   0,00 2 386 216,02

E Pozostałe koszty operacyjne 11 537,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 537,79

I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00   0,00 0,00

II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00   0,00 0,00

Libet S.A.
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku
Dodatkowe noty objaśniajace

54

III
Inne koszty operacyjne 11 537,79   0,00 11 537,79

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) (5 237 103,29) 269 657,78 (44 000,00) (1 754 423,36) 0,00 0,00 (1 528 765,58) (6 765 868,87)

G Przychody finansowe 1 044,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,27

I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00   0,00 0,00

a od jednostek powiązanych,  w tym: 0,00   0,00 0,00

– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00   0,00 0,00

b od jednostek pozostałych, w tym: 0,00   0,00 0,00

– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00   0,00 0,00

II Odsetki, w tym: 1 044,27   0,00 1 044,27

- od jednostek powiązanych 0,00   0,00 0,00

III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00   0,00 0,00

– w jednostkach powiązanych 0,00   0,00 0,00

IV Aktualizacja wartości inwestycji 0,00   0,00 0,00

V Inne 0,00   0,00 0,00

H Koszty finansowe 1 276 065,00 69 522,79 0,00 0,00 0,00 0,00 69 522,79 1 345 587,79

I Odsetki, w tym: 1 189 916,33 69 522,79   69 522,79 1 259 439,12

- dla jednostek powiązanych 0,00   0,00 0,00

II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00   0,00 0,00

– w jednostkach powiązanych 0,00   0,00 0,00

III Aktualizacja wartości inwestycji 0,00   0,00 0,00

IV Inne 86 148,67   0,00 86 148,67

I Zysk (strata) brutto (I±J) (6 512 124,02) 200 134,99 (44 000,00) (1 754 423,36) 0,00 0,00 (1 598 288,37) (8 110 412,39)

J Podatek dochodowy (2 230 265,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (2 230 265,32)

część bieżąca 0,00   0,00 0,00

część odroczona (2 230 265,32)   0,00 (2 230 265,32)

K
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku
(zwiększenia straty) 0,00   0,00 0,00

L  Zysk (strata) netto (K-L-M) (4 281 858,70) 200 134,99 (44 000,00) (1 754 423,36) 0,00 0,00 (1 598 288,37) (5 880 147,07)

Libet S.A.
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku
Dodatkowe noty objaśniajace

55

Rachunek przepływów pieniężnych

Tytuł
dane

opublikowane
1.01.-31.03.2017

leasing  zapasy wynagrodzenia  faktoring PWUG Razem korekty

retrospektywnie
przekształcone

dane
porównawcze

1.01.-31.03.2017

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Zysk (strata) netto -4 281 858,70 200 134,99 -1 754 423,36   -44 000,00 -1 598 288,37 -5 880 147,08

Korekty razem -7 153 955,62 483 248,04 1 754 423,36 0,00 0,00 44 000,00 2 281 671,40 -4 872 284,22

Amortyzacja 4 596 283,37 413 725,25   44 000,00 457 725,25 5 054 008,62

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00   0,00 0,00

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 1 364 289,46 69 522,79   69 522,79 1 433 812,25

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -41 770,45   0,00 -41 770,45

Zmiana stanu rezerw 0,00   0,00 0,00

Zmiana stanu zapasów -8 213 546,19  1 754 423,36   1 754 423,36 -6 459 122,83

Zmiana stanu należności 1 113 939,54   0,00 1 113 939,54

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem
pożyczek i kredytów

388 951,93   0,00 388 951,93

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -3 978 590,14 0,00   0,00 -3 978 590,14

Inne korekty -2 383 513,14   0,00 -2 383 513,14

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II) -11 435 814,32 683 383,03 0,00 0,00 0,00 0,00 683 383,03 -10 752 431,29

Przepływy środków pieniężnych z działalności
inwestycyjnej

0,00   0,00 0,00

Wpływy 3 603 399,93   0,00 3 603 399,93

Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych
aktywów trwałych

103 399,93   0,00 103 399,93

Zbycie inwestycji w nieruchomości  oraz wartości niematerialne
i prawne

0,00   0,00 0,00

Z aktywów finansowych, w tym: 0,00   0,00 0,00

w jednostkach powiązanych 0,00   0,00 0,00

odsetki 0,00   0,00 0,00

spłata udzielonych pożyczek 0,00   0,00 0,00

dywidendy i udziały w zyskach 0,00   0,00 0,00

w pozostałych jednostkach 0,00   0,00 0,00

zbycie aktywów finansowych 0,00   0,00 0,00

Libet S.A.
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku
Dodatkowe noty objaśniajace

56

dywidendy i udziały w zyskach 0,00   0,00 0,00

spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00   0,00 0,00

odsetki 0,00   0,00 0,00

inne wpływy z aktywów finansowych 0,00   0,00 0,00

Inne wpływy inwestycyjne 3 500 000,00   0,00 3 500 000,00

Wydatki 1 694 112,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 112,97

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych
aktywów trwałych

1 388 888,17   0,00 1 388 888,17

Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i
prawne

0,00   0,00 0,00

Na aktywa finansowe, w tym: 0,00   0,00 0,00

w jednostkach powiązanych 0,00   0,00 0,00

nabycie aktywów finansowych 0,00   0,00 0,00

w pozostałych jednostkach 0,00   0,00 0,00

nabycie aktywów finansowych 0,00   0,00 0,00

udzielone pożyczki długoterminowe 0,00   0,00 0,00

Inne wydatki inwestycyjne 305 224,80   0,00 305 224,80

w jednostkach pozostałych 305 224,80   0,00 305 224,80

zapłacone zaliczki na poczet zakupu środków trwałych 305 224,80   0,00 305 224,80

w jednostkach powiązanych 0,00   0,00 0,00

udzielone pożyczki krótkoterminowe 0,00   0,00 0,00

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 1 909 286,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 286,96

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 0,00   0,00

Wpływy 9 824 492,17   0,00 9 824 492,17

Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

0,00   0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 9 824 492,17   0,00 9 824 492,17

Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00   0,00 0,00

Odsetki 0,00   0,00 0,00

Inne wpływy finansowe - umowa faktoringowa 0,00   0,00 0,00

Wydatki 4 813 191,77 683 383,03 0,00 0,00 0,00 0,00 683 383,03 5 496 574,80

Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00   0,00 0,00

Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00   0,00 0,00

Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału
zysku

0,00   0,00 0,00

Libet S.A.
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku
Dodatkowe noty objaśniajace

57

Spłaty kredytów i pożyczek 3 440 250,00   0,00 3 440 250,00

Koszty emisji papierów wartościowych 0,00   0,00 0,00

Z tytułu innych zobowiązań finansowych - umowa faktoringowa 0,00   0,00 0,00

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 613 860,24   613 860,24 613 860,24

Odsetki 1 372 941,77 69 522,79   69 522,79 1 442 464,56

Inne wydatki finansowe 0,00   0,00 0,00

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej  (I-II) 5 011 300,40 -683 383,03 0,00 0,00 0,00 0,00 -683 383,03 4 327 917,37

   0,00

Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III) -4 515 226,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 515 226,96

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -4 515 226,96   4 355 500,46

zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic
kursowych

0,00   0,00

Środki pieniężne na początek okresu 4 929 046,76   4 929 046,76